
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

28 жовтня 2021 року                                                               № 388-VІІІ 

 

Про придбання спеціально обладнаних автомобілів для перевезення осіб з інвалідністю 

та дітей з інвалідністю, які мають порушення опорно-рухового апарату     

 
З метою поліпшення стану забезпечення прав осіб з інвалідністю та дітей з 

інвалідністю з порушенням опорно - рухового апарату та органів зору на тримання 

транспортних послуг, відповідно до ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постанови Кабінету Міністрів «Порядок використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для придбання транспортних засобів спеціалізованого призначення для 

перевезення осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю, які мають порушення опорно-

рухового апарату, та інших маломобільних груп населення» від 14.03.2018 року № 189  та 

листа Одеської обласної державної адміністрації від 13.09.2021 № 7945/8/01-19/8103/2-21,  

селищна рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Відділу соціальної політики Великодолинської селищної ради провести  визначення 

потреб щодо створення служби перевезення людей з інвалідністю. 

2. В разі  виконання умов Постанови Кабінету Міністрів «Порядок використання 

коштів, передбачених у державному бюджеті для придбання транспортних засобів 

спеціалізованого призначення для перевезення осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю, які 

мають порушення опорно-рухового апарату, та інших маломобільних груп населення» від 

14.03.2018 року № 189 :  

- начальнику відділу соціальної політики Павловській Оксані Ігорівні  розробити   

положення про функціонування служби перевезення людей з інвалідністю та подати для 

затвердження на сесії;  

- фінансовому відділу Великодолинської селищної ради передбачити видатки на 

утримання служби перевезення людей з інвалідністю; 

- відділу соціальної політики Великодолинської селищної ради до 1 квітня надати пакет 

документів до Міністерства соціальної політики України; 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій Великодолинської селищної ради. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/189-2018-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/189-2018-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/189-2018-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/189-2018-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/189-2018-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/189-2018-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/189-2018-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/189-2018-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/189-2018-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/189-2018-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/189-2018-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/189-2018-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/189-2018-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/189-2018-%D0%BF#n12

